

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024
Processo Administrativo Nº 109/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 26/08/2024 11:16:59

				TOTAL DO PROCESSO: 382.377,42
VRM COMERCIO E SERVIÇOS			31.868.626/0001-48	625,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 480	Lance: 0,10	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: ABRACADEIRA NYLON 200 X 2,5 BRANCA POR UNIDADE	
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 200MM				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 0,24	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 90,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 917	Lance: 8,92	Total: 535,20
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BRAVO	Modelo: CADEADO 25MM	
Descrição: CADEADO EM METAL AMARELO, 25 MM.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 20,60	Valor Unit.: 8,92	Total Item: 535,20	
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA			17.701.392/0001-19	228.699,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 0,44	Total: 660,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR 34				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 660,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 20,00	Total: 240,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO DE 8 POLEGADAS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 56,40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 240,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 21,00	Total: 2.100,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA PARA CAIXA DAGUA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,99	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 1,00	Total: 3.000,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,1433	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1,95	Total: 5.850,00
Item: 10	Unidade: MT	Marca: CONDUMIG	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, DE COBRE, 4 MM, Nº 18				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,1033	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 5.850,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 12,95	Total: 1.036,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO EM METAL AMARELO, 30 MM.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 18,6333	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 1.036,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 25,00	Total: 5.000,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO EM METAL AMARELO, 50 MM.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,1666	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 3,05	Total: 1.830,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOPREPOR 4X2			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,4866	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 1.830,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 826 Lance: 4,90	Total: 2.940,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOPREPOR 4X4			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,0833	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.940,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 3,15	Total: 1.890,00
Item: 18	Unidade: MT	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: CAIXA DO TIPO SOBREPOR 4X2			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,17	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.890,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 730 Lance: 14,45	Total: 2.167,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: GOMES	Modelo:
Descrição: CDC 06 CIRC. EMBUTIR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,5333	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 2.167,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 623 Lance: 1,90	Total: 45,60
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: CHAVE TESTE			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,48	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 45,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 5,85	Total: 3.510,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: TCM	Modelo:
Descrição: CONECTOR PBF 016 MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 9,4266	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 3.510,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 471 Lance: 6,95	Total: 4.170,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TCM	Modelo:
Descrição: CONECTOR PBF 025 MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 13,3333	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 4.170,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 271	Lance: 9,95	Total: 5.970,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TCM	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PBF 035 MM				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 16,3666	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 5.970,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 884	Lance: 4,80	Total: 2.880,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TCM	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PERFURAÇÃO 16 X 0701 0-951, 50 - 10 MM				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 2.880,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 393	Lance: 10,95	Total: 8.212,50
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TCM	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PFB 050 MM				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 19,5666	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 8.212,50	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 912	Lance: 5,50	Total: 8.250,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PIPE	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO PVC SOLDÁVEL 25 MM - 34 X 3 M				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 13,9666	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 8.250,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 3,90	Total: 1.560,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 33 + 20 MT				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 30,0666	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.560,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 845	Lance: 9,30	Total: 4.650,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO, ROLO DE 10 M				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 21,8666	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 4.650,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 923	Lance: 28,05	Total: 16.830,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE COBREADA 2,4 M				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 36,0633	Valor Unit.: 28,05	Total Item: 16.830,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 641	Lance: 5,90	Total: 2.360,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: B3	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO COM TOMADA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 12,6266	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.360,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 922	Lance: 3,05	Total: 1.220,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: B3	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 1S EXTERNO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 1.220,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 236	Lance: 30,00	Total: 4.500,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 39	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 400W			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 68,9766	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 5,90	Total: 1.062,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: PASSAFIO NYLON 20 M			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 30,0333	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.062,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 911 Lance: 2,80	Total: 8.400,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: PLAFUNIÊR COM BOCAL DE PORCELANA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,8133	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 8.400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 941 Lance: 0,95	Total: 266,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: SOQUETE LÂMPADA RÁPIDA			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 1,7566	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 266,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 333 Lance: 3,50	Total: 2.100,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: B3	Modelo:
Descrição: TOMADA COM PLACA 2P UNIVERSAL + TERRA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.100,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 210,00	Total: 126.000,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: VENTDELTA	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM:			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 387,30	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 126.000,00
ELETRICA PADRAO DE MURIAE LTDA		12.759.763/0001-08	114.189,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 893 Lance: 0,60	Total: 420,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PCX CEMAR 12 - 34			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 1,0866	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 420,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 12,00	Total: 1.800,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FERRAGENS NEGRAO	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO 1X1 PESADA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 24,5266	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 265 Lance: 6,48	Total: 17.496,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, DE COBRE, 10 MM			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 7,9033	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 17.496,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 729 Lance: 17,25	Total: 1.380,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO EM METAL AMARELO, 35 MM.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 30,80	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 1.380,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 676 Lance: 21,00	Total: 3.150,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO EM METAL AMARELO, 40 MM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,2133	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 3.150,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 564 Lance: 17,00	Total: 10.200,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: GOMES	Modelo:
Descrição: CAIXA PASS. 20 X 20 PARA EMBUTIR			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 39,6666	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 10.200,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 746 Lance: 28,75	Total: 8.625,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: CONECTOR PFB 095 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 42,3133	Valor Unit.: 28,75	Total Item: 8.625,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 311 Lance: 9,17	Total: 9.170,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: COTA- LÂMPADA COMPACTA LED BRANCA COM MÍNIMO 40 W DE POTÊNCIA - 127 V			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,9666	Valor Unit.: 9,17	Total Item: 9.170,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 699 Lance: 216,00	Total: 21.600,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TRON/VENTIDELTA	Modelo:
Descrição: COTA - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM:			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 387,30	Valor Unit.: 216,00	Total Item: 21.600,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 9,17	Total: 40.348,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED BRANCA COM MÍNIMO 40 W DE POTÊNCIA - 127 V			
Quantidade: 4.400	Val. Ref.: 22,9666	Valor Unit.: 9,17	Total Item: 40.348,00
LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE MATS ELÉTRICOS LTDA		52.203.880/0001-05	1.575,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 943 Lance: 3,50	Total: 1.575,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TECNOLINSA	Modelo: 96BF15150
Descrição: BASE PARA RELÊ DE FOTOCÉLULA			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 11,5833	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.575,00
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA		42.883.960/0001-97	14.506,10
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 373 Lance: 27,37	Total: 9.305,80
Item: 22	Unidade: UN	Marca: FORUSI	Modelo: STILO
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO - DUCHA MULTI TEMPERATURA. TENSÃO:127V. POTÊNCIA: 5500 WATTS, PRESSÃO DE 10 A 400 KPA 1 A 40 MCA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 340 Val. Ref.: 67,2633 **Valor Unit.: 27,37** Total Item: 9.305,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 866 Lance: 27,37 **Total: 5.200,30**

Item: 23 Unidade: UN Marca: FORUSI Modelo: STILO

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO - DUCHA MULTI TEMPERATURA. TENSÃO:220V. POTÊNCIA: 5500 WATTS, PRESSÃO DE 10 A 400 KPA 1 A 40 MCA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

Quantidade: 190 Val. Ref.: 72,9666 **Valor Unit.: 27,37** Total Item: 5.200,30

MULTINEGOCIOS LTDA **46.789.706/0001-85** **14.100,00**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 219 Lance: 470,00 **Total: 14.100,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: LEPONO Modelo: LEPONO

Descrição: MOTOBOMBA CANETA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 581,95 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 14.100,00

SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA **29.843.035/0001-74** **8.682,52**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 379 Lance: 789,32 **Total: 8.682,52**

Item: 41 Unidade: UN Marca: Lepono Modelo: DIM

Descrição: MOTOBOMBA INJETORA DE 1 CV, MONOFÁSICO E CENTRÍFUGA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 1.504,3333 **Valor Unit.: 789,32** Total Item: 8.682,52

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA